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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
National Master Standing Offer (NMSQO)

Offre a commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révise; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Network equipment and services/Equipment de
réseau et services

Portage 111 5C2

11 Laurier Street/11 rue Laurier

Gatineau, Québec K1A 0S5

Gatineau

Québec

K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

INTERNETWORKING EQUIPMENT

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

EN578-030742/J 2012-10-31

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
EN578-030742 012

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

001nes.EN578-030742

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$NES-001-22322

Date of Original Request for Standing Offer

R . 2011-02-22
Date de la demande de I'offre & commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight
on - le 2013-10-31 Saving Time EDT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
St-Jean Vaois(NES), Joanne

Buyer Id - Id de I'acheteur
001nes

FAX No.- N° de FAX
(819) 934-1411

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-1189 ( )

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caracteres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Revision #012 to the NESS Request for Standing Offer
This Revision is raised

1. To provide answers to bidders questions relating to the RFSO as detailed in Appendix
“REV-13"
2. To amend the RFSO as detailed in Appendix “REV-14"

APPENDIX "REV-13"

QUESTION 33:

Ref B.49 (b)

What is required from a vendor/manufacturer to provide information on a product that
would constitute a new category?

ANSWER 33:

New NESS categories cannot be added at this time. This ongoing refresh opportunity
is to add more manufacturers products against existing NESS categories.

QUESTION 34:

Ref Annex A Appendix A 1.1 7b. &7d.

Our technology has two features that will be included in the next software release
currently scheduled for early 2013 . Will a submission be considered based on
upcoming availability of the features?

ANSWER 34:
No. the propose solution must meet all mandatory requirements in Annex A Appendix A
- Category 1.1 L2 LAN Switches at the time of submission

QUESTION 35:

Ref Annex A Appendix A 1.1 6d.

If the polling information supplied by RMON is supplied by an external appliance/device,
will this affect the consideration of the technology?
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ANSWER 35:

Yes, the propose L2 switch must be capable of supporting (RMON) monitoring and
protocol analysis of LANs. It cannot be supplied by an external appliance/device.

APPENDIX "REV-14"

1) At Article 7, entitled " Authorities for Canada":

Paragraph (a):

DELETE:
The Contracting Authority is:

Contact: Joanne St-Jean Valois
E-Mail Address: Joanne.Valois@pwgsc-tpsgc.gc.ca
Telephone: 819-956-1189
Facsimile: 819-934-1411
INSERT:
The Contracting Authority is:
SSC
Contact: Joanne St-Jean Valois
E-Mail Address: Joanne.Valois@ssc-spc.gc.ca
Telephone: 819-956-1189
Facsimile: 819-934-1411

2) At article 12, entitled: "Period of the Standing Offer ":

DELETE: The period for placing call-ups against this Standing Offer shall be from the
date of Authorization of the Standing Offer to October 31, 2012.

INSERT: The period for placing call-ups against this Standing Offer shall be from the
date of Authorization of the Standing Offer to October 31, 2013.
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